

विकास आयुक्त का कार्यालय,  
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र,  
भारत सरकार,  
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096

\*\*\*\*\*

सं.सीपज़-सेज़/प्रशासन/एसएसए/428/2014-15/वॉल्यू-11/18945

दिनांक: 19.9.2017

**परिपत्र संख्या 214/2017**

**विषय: गांधी जयंती के अवसर पर 15 सितंबर से 02 अक्टूबर, 2017 तक "स्वच्छता ही सेवा" का अभियान चलाए जाने के संबंध में ।**

गांधी जयंती के अवसर पर 15 सितंबर से 02 अक्टूबर, 2017 तक "स्वच्छता ही सेवा" का अभियान चलाए जाने के संबंध में वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय से प्राप्त दिनांक 14 सितंबर, 2017 के पत्र संख्या ए-42011/45/2017-ई-3-डीओसी के अनुपालन में मुझे उपर्युक्त अभियान में भागीदारी के लिए स्वच्छता पहल किए जाने के संबंध में दिनांक 29.8.2017 के अ.शा.पत्र संख्या एस-18012/27/2017-डीडब्लूएस की प्रतिलिपि इसके साथ संलग्न करके भेजने का निदेश हुआ है ।

यह भी अनुरोध है कि उपर्युक्त दिए गए विवरण के अनुसार आपके संगठन द्वारा कार्य योजना बनाई जाए तथा इसकी जानकारी इस कार्यालय को भी दी जाए ।

यह विकास आयुक्त, सीपज़ - सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।



(महेश यादव)  
उप विकास आयुक्त,  
सीपज़ - सेज़

प्रति:-

1. सभी विकासक तथा सीपज़ - सेज़ यूनिट
2. विआका अनुभाग

OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER,  
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE,  
GOVT. OF INDIA,  
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,  
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.  
\*\*\*\*\*

No. SEEPZ-SEZ/ADMN/SSA/428/2014-15/Vol-II/18925 Dated 19/09/2017


CIRCULAR No. 214 /2017

**Subject: "Swachhta Hi Sewa" Campaign from 15<sup>th</sup> September, 2017 to 02<sup>th</sup> October, 2017 (Gandhi Jayanti) reg...**

In compliance of MOC&I letter No. A-42011/45/2017-E-3-DoC dated 14<sup>th</sup> September 2017 regarding "Swachhta Hi Sewa" from 15 September, 2017 to 02 October, 2017. I am directed to forward a copy of D.O No. S-18012/27/2017-DWS dated 29.08.2017 or participation in the above mentioned campaign by undertaking Swachhta initiatives.

It is also requested that an action plan framed by your organizations may be forwarded immediately as per details mentioned in the same.

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.



( Mahesh Yadav )  
Dy. Development Commissioner,  
SEEPZ-SEZ.

To,

1. All Developers and SEEPZ SEZ Units.
2. DCO Section.